

نام شرکت / مؤسسه شرکت کننده:

نشانی دفتر مرکزی:

زمینه فعالیت: تلفن: فکس:

نام مدیر عامل: تلفن همراه: نام مسئول غرفه:

تلفن همراه: کد پستی: شماره ثبت: شناسه ملی:

کد اقتصادی ۱۲ رقمی: پست الکترونیک:

وب سایت:

هزینه اجاره غرفه و مشارکت در نمایشگاه:

غرفه در سالن سرپوشیده و مجهز به تجهیزات پیش ساخته ۱/۷۰۰/۰۰۰ ریال + ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده

تجهیزات پیش ساخته شامل پانل های اطراف، موکت کف، ۱ عدد پریز برق، روشنایی، ۱ عدد میز، ۲ عدد صندلی و کتیبه می باشد.

متراژ مورد نیاز مترمربع جمعاً ریال

* در صورت نمایش کالاهای سنگین، ماشین آلات و تجهیزات مراتب جهت هماهنگی لازم با ذکر تعداد، وزن و ابعاد در زمان ثبت نام کتبا" به برگزار کننده اعلام گردد.

* لازم است تا شرکت کنندگان در هنگام رزرو غرفه نسبت به انتخاب غرفه متناسب با ابعاد، وزن و حجم دستگاهها و ماشین آلات خود و همچنین محل ستونهای داخل سالن دقت کافی بعمل آورند.

* شرکت کنندگانی که متراژ غرفه آنان کمتر از ۲۴ مترمربع می باشد مجاز به ساخت غرفه بصورت خودساز نبوده و انجام هرگونه تغییرات از قبیل باز نمودن سردرب غرفه، کف سازی یا تغییر کف غرفه و ... منوط به اعلام کتبی به برگزار کننده خواهد بود.

* کلیه شرکت کنندگانی که "بند ۲" فرم ۱/۲ ثبت نام را انتخاب می نمایند (غرفه های خودساز) و یا در داخل غرفه (اعم از داخل سالن یا فضای باز) از سازه و یا تزئینات ویژه استفاده می نمایند، ملزم به ارائه نقشه های اجرایی و اخذ مجوز ساخت و ساز می باشند.

* چنانچه اجرای غرفه سازی با اخذ تائیدیه از برگزار کننده به صورت دو طبقه انجام گیرد شرکت کننده ملزم به پرداخت ۵۰٪ هزینه متراژ تحت پوشش طبقه اول نیز خواهد بود.

* درخواست تغییر در انتخاب "بند ۱" به "بند ۲" یا بالعکس منوط به اعلام کتبی مراتب حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۸/۲۶ به برگزار کننده و در صورت لزوم پرداخت هزینه های مربوطه پس از اخذ تائیدیه از برگزار کننده می باشد. شرکت کنندگانی که پس از تاریخ یاد شده درخواست تغییر "بند ۱" به "بند ۲" را اعلام نمایند وجه مابه التفاوتی مسترد نخواهد گردید.

* متقاضیان محترم پس از تکمیل فرم ثبت نام به مدت یک هفته کاری میبایست اسناد مالی ۱۰۰ درصد وجه غرفه را نقداً همراه با نسخه مهر و امضاء شده فرم شماره ۱/۱ را به برگزار کننده تحویل دهند در غیر اینصورت برگزار کننده هیچ مسئولیتی در قبال جانمایی طبق اولویت ثبت نام را نمی پذیرد.

* در فاصله زمانی کمتر از ۳۰ روز تا زمان افتتاح، به هیچوجه درخواست انصراف پذیرفته نخواهد شد و در صورت عدم استفاده از غرفه تخصیص یافته در نمایشگاه هیچگونه وجهی مسترد نشده و برگزار کننده مجاز می باشد غرفه مربوطه را به منظور پیشگیری از خدشه دار شدن چهره و ظاهر نمایشگاه، به سایرین واگذار نماید.

اینجانب مدیر عامل شرکت پس از مطالعه کامل اطلاعات و مقررات دهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، صنعت هتلداری و تجهیزات سفر نسبت به تکمیل فرم درخواست مشارکت در نمایشگاه مذکور اقدام نموده و رعایت کامل مفاد آن را تعهد می نمایم.

تاریخ: نام و نام خانوادگی مدیر عامل: مهر و امضاء: